
. .gěýÁM 

(Jm/077) Dohoda o narovnání 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČO: 25488627 
DIČ: C225488627 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem společnosti 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

Revitherm s.r.o. 
se sídlem: Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 
IČO: 24198820 
DIČ: C224198820 
zastoupená: Martinem Burreiterem, jednatelem 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187898 

1. Krajská zdravotní, a.s., uzavřela dne 10. 11. 2021, se společností Revitherm s.r.o., smlouvu o dílo na 
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava prostor skladu MTZ vareálu Nemocnice 
Rumburk (Pavilon I), Krajské zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 01. - pracoviště 
Rumburk“. Předmětem smlouvy byly stavební práce v souvislosti z realizací opravy prostor/vybudování skladu 
materiálně—technického zabezpečení v areálu Krajské zdravotní, a.s. — Masarykovy nemocnice v Ústí nad 
Labem, o.z., pracoviště Rumburk (dále také „smlouva“). 

2. Společnost Revitherm s.r.o., se zavázala kprovedení díla (opravy prostor/vybudování skladu 
materiálně-technického zabezpečení) dle smlouvy a cenové nabídky do 30. listopadu 2021. 

3. Dle smlouvy byla sjednána za provedení díla celková cena ve výši 568 145.41 Kč bez daně z přidané 
hodnoty. 

4. Krajská zdravotní, a.s., je dle smlouvy oprávněna v případě prodlení společnosti Revitherm s.r.o., 
s plněním smlouvy požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny dle smlouvy za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. 

5. Společnost Revitherm s. r.o., vybudovala a předala sklad materiálně-technického zabezpečení 
Krajské zdravotní, a.s.. dne 3. 2. 2022. Společnost Revitherm s. r.o., se tak dostala do prodlení s plněním 
smlouvy v rozsahu 55 dnů. Ve stanoveném rozsahu prodlení je zohledněno prodlení s plněním díla, které bylo 
z objektivních důvodů způsobeno Krajskou zdravotní, a.s., v rozsahu 10 dnů. 

6. Krajská zdravotní, a.s., je oprávněna v souladu se smlouvou požadovat : důvodu prodlení s plněním 
smlouvy po společnosti Revitherm s. r.o., smluvní pokutu ve výši 62 495,99 Kč. 



1. Krajská zdravotní, a.s., uzavřela dne 10. 11. 2021 , se společností Revitherm s.r.o., smlouvu o dílo na 
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava prostor skladu čistého a špinavého prádla 
v areálu Nemocnice Rumburk (Pavilon |), Krajské zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 
01. — pracoviště Rumburk". Předmětem smlouvy byly stavební práce v souvislosti z realizací opravy 
prostor/vybudování skladu materiálně-technického zabezpečení v areálu Krajské zdravotní, a.s. - Masarykovy 
nemocnice v Ústí nad Labem, 01., pracoviště Rumburk (dále také „smlouva“). 

2. Společnost Revitherm s.r.o., se zavázala k provedení díla (vybudování skladu čistého a špinavého 
prádla) dle smlouvy a cenové nabídky do 30. listopadu 2021 . 

3. Dle smlouvy byla sjednána za provedení díla celková cena ve výši 918 717,62 Kč bez daně z přidané 
hodnoty. 

4. Krajská zdravotní, a.s., je dle smlouvy oprávněna v případě prodlení společnosti Revitherm s.r.o., 
s plněním smlouvy požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny dle smlouvy za každý í započatý 
kalendářní den prodlení. 

5. Společnost Revitherm s.r.o., vybudovala a předala sklad čistého a špinavého prádla Krajské 
zdravotní, a.s., dne 18. 1. 2022. Společnost Revitherm s. r.o., se tak dostala do prodlení s plněním smlouvy v 
rozsahu 39 dnů. Ve stanoveném rozsahu prodlení je zohledněno prodlení splněním díla, které bylo 
z objektivních důvodů způsobeno Krajskou zdravotní, a.s., v rozsahu 10 dnů. 

6. Krajská zdravotní, a.s., je oprávněna v souladu se smlouvou požadovat z důvodu prodlení s plněním 
smlouvy po společnosti Revitherm s. r.o., smluvní pokutu ve výši 71 659.97 Kč. 

1. Krajská zdravotní, a.s., uzavřela dne 28. 12. 2021, se společností Revitherm s.r.o., smlouvu o dílo na 
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava prostorů výdejny stravy v areálu Nemocnice 
Rumburk (Pavilon I), Krajské zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. - pracoviště 
Rumburk". Předmětem smlouvy byly stavební práce v souvislosti z realizací opravy prostor/vybudování skladu 
materiálně-technického zabezpečení v areálu Krajské zdravotní, a.s. — Masarykovy nemocnice v Ústí nad 
Labem. 01., pracoviště Rumburk (dále také „smlouva"). 

2. Společnost Revitherm s.r.o., se zavázala k provedení díla (oprava prostorů výdejny stravy) dle 
smlouvy a cenové nabídky do 21. 1. 2022. 

3. Dle smlouvy byla sjednána za provedení díla celková cena ve výši 751 913,52 Kč bez daně z přidané 
hodnoty. 

4. Krajská zdravotní, a.s., je dle smlouvy oprávněna v případě prodlení společnosti Revitherm s.r.o., 
s plněním smlouvy požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny dle smlouvy za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. 

5. Společnost Revitherm s. r.o., vybudovala a předala prostory výdejny stravy Krajské zdravotní, a.s., 
dne 15. 2. 2022. Společnost Revitherm s. r.o., se tak dostala do prodlení s plněním smlouvy v rozsahu 15 dnů. 
Ve stanoveném rozsahu prodlení je zohledněno prodlení s plněním díla, které bylo zobjektívních důvodů 
způsobeno Krajskou zdravotní, a.s., v rozsahu 10 dnů. 

6. Krajská zdravotní, a.s., je oprávněna v souladu se smlouvou požadovat z důvodu prodlení s plněním 
smlouvy po společnosti Revitherm s. r.o., smluvní pokutu ve výši 22 557,30 Kč. 



1. 

IV. 

Společnost Revitherm s.r.o., požádala Krajskou zdravotní, a.s., při uplatňování sankcí za zpoždění 
plnění smluv o zohlednění termínů podepisování smluv a sjednaných termínů plnění, kdy sejednalo s ohledem 
na rozsah sjednaných prací o krátké termíny plnění, dále o zohlednění dobré kvality provedených děl a 
provedení některých bezplatných prací nad rámec smluv, a dále o přihlédnutí k dobrým obchodnim vztahům. 

a) 

b) 

2. 

V. 

Krajská zdravotní, a.s. a společnost Revitherm s.r.o., se dohodly následovně: 
společnost Revitherm s.r.o.., daruje Nadačnimu fondu Krajské zdravotni, a.s., IČO: 28707117, 
Sociální péče 3316/12a, Ústí nad Labem, peněžní dar ve výši 100000 Kč (slovy: 
jednostotisíckorunčeských); a 
Krajská zdravotní, a.s. se zavazuje, že nebude zdůvodu prodlení s plněním smlouvy uplatňovat 
smluvní pokutu dle shora uvedených smluv. 

Krajská zdravotni, a.s. a společnost Revitherm s.r.o., prohlašují, že splněním uvedených závazků jsou 
mezi nimi vypořádány veškeré práva a povinností plynoucí z prodlení s plněním smlouvy. 

1. 

VI. 

Krajská zdravotní, a.s. a společnost Revitherm s.r.o., prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu. 

Dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dohoda byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jedno. 

Přílohou této dohody je darovací smlouva uzavřená mezi Nadačním fondem Krajské zdravotní, a.s., a 
společností Revitherm s.r.o. 



Nf Nadačnífond 
Krajské zd ravotní, a.s. 

DAROVACÍ SMLOUVA 

Revitherm s.r.o. 
se sídlem: Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 
IČO: 24198820 
DIČ: C224198820 
zastoupená: Martinem Burreiterem, jednatelem 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka 187898 

(dále jen „dárce“) 

a “.r 31—' . ; "  “(*.— \. .» ,... 

Nadační fond IĚÉŠjšké-zdravotni, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČO: 28707117 '— 
zapsaný do nadačního rejstriku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl N, vložka 
105 32: 
bankovní spojení:, ,;;- *_ 
č.ú.: ; ' “ší 
zastoupený: & 

(dále jen „obdarqgš .ný') 
(\ '. ,—- '_._> “ V 

z,; ' J; * “cm;; 

dle 5 2055 a n kona č. 89/203 b občan oník a 

„Článek | 
Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy dárce obdarovanému daruje fin "L' 100 000 Kč 
(slovy: jednostotisíckorunčeských), (dále jen „dar“). 

2. Dar uvedený v odstavci 1 se obdarovanému poskytuje k naplňování účelu, “pro který je 
obdarovaný založen, tj. zejména k podpoře a zvyšování odborné úrovně a kvality poskytované 
zdravotní péče v nemocnicích Krajské zdravotní, a.s.; tímto není dotčeno oprávnění 
obdarovaného použít přiměřenou část daru na hraeni nutných nákladů spojených s chodem 
obdarovaného a naplňováním jeho účelu. rtf: „ _ 



Ní Nadačnífond 
Krajské zdravotní, a.s. 

Článek || 
1. Smluvní strany ujednávají, že dárce poukáže dar obdarovanému bezhotovostním převodem 
na bankovní účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 15 dnů od podpisu 
této darovací smlouvy. 

2. Obdarovaný dar s díky přijímá a prohlašuje, že jej použije v souladu s účelem uvedeným 
v čl. l odst. 2 této smlouvy. 

Článek m 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto darovací smlouvu lze měnit' jen formou číslovaných písemných dodatků se souhlasem 
obou smluvních stran& „ “* “55 

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou touto darovací smlouvou: výslovně , 
upraveny, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tato darovací smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Énichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana. í" , 

4. Tato darovací Wuva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem pře Í“ 
že tato je uzavírána podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, jasně a srozumitelně, miki 

ur 

v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho k ní připojuji své POdpÍSy, ». „::.—ř 




